
 

 ZARZĄDZENIE Nr  174/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 04 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie:  zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art.188 ust.1 pkt 1, ust..2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 2009 roku w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy Halinów na 2009 
rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
801   Oświata i wychowanie 11 673,00 -
 80195  Pozostała działalność 11 673,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań gmin 
11 673,00 -

   Ogółem 11 673,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 29 909 064,80zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00

 75023  Urzędy gmin 1 000,00 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -

801   Oświata i wychowanie 19 910,00 8 237,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 737,00 2 800,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 500,00

   ZS Halinów - 1 000,00

   SP Brzeziny  500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00

   ZS Halinów - 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 80,00

   ZS Halinów - 80,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00

   ZS Halinów - 100,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 70,00



 2

   ZS Halinów - 70,00

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

- 50,00

   ZS Halinów - 50,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

- 250,00

   ZS Halinów - 250,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do urządzeń 
kserograficznych i drukarek 

- 550,00

   ZS Halinów - 550,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 1 737,00 -

   ZS Halinów 1 737,00 -

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstaw. 
SP Brzeziny 

500,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 -

 80110  Gimnazja (ZS Halinów) 2 200,00 1 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

- 100,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do urządzeń 
kserograficznych i drukarek 

- 400,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym: 
programów i licencji 

2 200,00 -

 80113  Dowożenie uczniów (ZS Halinów) 3 800,00 1 437,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -

  4270 Zakup usług remontowych - 1 437,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
ZS Halinów 

- 2 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

- 2 000,00

 80195  Pozostała działalność  (Urząd Miejski w Halinowie) 11 673,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 11 673,00 -

851   Ochrona zdrowia 700,00 700,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700,00 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 -

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 11 673,00 -

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 195,00 12 195,00

 85395  Pozostała działalność 
Gminne Centrum Informacji w Halinowie 

12 195,00 12 195,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 128,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 164,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 903,00



 3

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 120,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -

  4410 Podróże służbowe krajowe 75,00 -

   Ogółem 33 805,00 22 132,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 32 989  631,76zł. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Halinowa  
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 174/09 z dnia 04 grudnia 2009r w sprawie 
zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów na 2009 rok: 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych: 
Dział 801- zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na zwrot pracodawcom kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników- zgodnie z umową Nr 15B/ 2009 z dnia 20.11.2009r zawartą z 
Wojewodą Mazowieckim  
Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
Zmian w dziale 801, rozdział 80195  dokonano w związku ze zwiększeniem planu dotacji . 
Pozostałe przeniesienia w ramach działów 759,801,851 i 853 mają na celu zapewnić prawidłową realizację 
wydatków bieżących. 


